

Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	07	Elektroinstalace MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0	Nepřirazený díl				582 549,00
1		Elektromagnetický ventil , 230V	ks	2,00000	2 816,00	5 632,00
2	2	Vnitřní termostat čidlo L&S Ni1000	ks	6,00000	792,00	4 752,00
3		Venkovní teplotní čidlo L&S Ni1000	ks	2,00000	792,00	1 584,00
4		Servopohon s ACT stand. elektronikou, 24V, 1000N, 20mm, 0..10V, 4..20mA nebo 0..1000ohm, 30s, s hav., funkcí 15s	ks	3,00000	6 259,00	18 777,00
5		Příložné teplotní čidlo L&S Ni1000	ks	6,00000	486,00	2 916,00
6		Čidlo kvality ovzduší do potrubí	ks	3,00000	2 959,00	8 877,00
7		Čidlo teploty potrubí	ks	9,00000	1 386,00	12 474,00
8	1	JYTY2Ax1	m	156,00000	25,00	3 900,00
9	2	JYTY4x1	m	122,00000	31,00	3 782,00
10	3	JYTY5Dx1	m	720,00000	35,00	25 200,00
11	4	JYTY7Dx1	m	450,00000	50,00	22 500,00
12		CYKY 5Cx2,5	m	120,00000	25,00	3 000,00
13		CYKY 3Cx1,5	m	200,00000	19,00	3 800,00
14		CYKY 5Cx1,5	m	140,00000	24,00	3 360,00
15		PPV - Zednická přípomoc	pl	1,00000	3 740,00	3 740,00
16		Zásuvka RJ 45 + příslušenství	ks	1,00000	380,00	380,00
17	1	Grafická vizualizace	bodů	82,00000	1 353,00	110 946,00
18	11	Protipožární ucpávky :	ks	20,00000	385,00	7 700,00
19	12	Zkouška systému MaR vč. související částí elektro	h	16,00000	550,00	8 800,00
20	13	Zpracování návodů pro obsluhu	h	5,00000	660,00	3 300,00
21	14	Montáž periferií	ks	25,00000	462,00	11 550,00
22	15	Montáž trasy	h	24,00000	462,00	11 088,00
23	16	Zapojení kabelů	h	16,00000	462,00	7 392,00
24	1	Žlab 120/40	ks	25,00000	495,00	12 375,00
25	1	Trubka PVC 23	ks	650,00000	24,00	15 600,00
26	1	Elektromontážní lišty 40/40	m	80,00000	62,00	4 960,00
27	20	Revize	h	20,00000	589,00	11 780,00
28		Rozvaděč MaR	ks	1,00000	77 330,00	77 330,00
29		Zpracování dodavatelské projektové dokumentace	ks	1,00000	27 500,00	27 500,00
30		Zpracování aplikačního software pro řídicí systém	bodů	82,00000	198,00	16 236,00
31		Grafická vizualizace	bodů	82,00000	221,00	18 122,00
32	4	Uvedení do provozu včetně zaregulování	bodů	82,00000	198,00	16 236,00
33		Modul digitálních vstupů, DM-DI24	ks	1,00000	9 559,00	9 559,00
34		Modul digitálních vstupů, DM-AI14	ks	2,00000	8 316,00	16 632,00
35		Modul digitálních vstupů, DM-DO1814	ks	2,00000	12 452,00	24 904,00
36		AMiNi 4DW2	ks	1,00000	20 053,00	20 053,00
37		Zdroj BKE JS-75-240-DIN2	ks	3,00000	5 148,00	15 444,00
38	1	Panel APT200	ks	1,00000	5 720,00	5 720,00
39	11	Zaškolení obsluhy	h	8,00000	581,00	4 648,00

Celkem

582 549,00